Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 17 » января 2013г.                                                                        № 11
пгт. Забайкальск

«Об отмене режима чрезвычайной ситуации
на территории  городского поселения «Забайкальское» в связи с выполнением профилактических и оздоровительных мероприятий на стоянке ИП «Баженов Ю.В»»
      Во исполнение Постановления Правительства РФ от 04.09.2003г. №547 «о подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера», Постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район» № 5 от 16.01.2013г.», руководствуясь ст.27 Устава городского поселения «Забайкальское»:
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Отменить:

1.1. Режим чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Забайкальское»

1.2. Постановление

2. Ввести в границах городского поселения «Забайкальское» режим чрезвычайной ситуации».

3. Объявить на чабанской стоянке ИП «Баженов Ю.В.» карантин.

4. ИП «Баженов Ю.В.» принять меры по недопущению распространения болезни животных.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава городского
поселения «Забайкальское»                                                             О.Г. Ермолин